[bookmark: _GoBack]27.01.2023 г.№11
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РАЗДОЛЬИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
УСОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОЕКТА ПЛАНИРОВКИ ТЕРРИТОРИИ И ПРОЕКТА МЕЖЕВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ ЛИНЕЙНОГО ОБЪЕКТА «ИНЖЕНЕРНАЯ ЗАЩИТА П.РАЗДОЛЬЕ ОТ НЕГАТИВНОГО ВОЗДЕЙСТВИЯ ВОД РЕКИ КИТОЙ УСОЛЬСКОГО РАЙОНА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ».

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с учетом протокола общественных обсуждений по проекту планировки и проекту межевания территории линейного объекта «Инженерная защита п.Раздолье от негативного воздействия вод реки Китой Усольского района Иркутской области» от 27.01.2023, заключения о результатах общественных обсуждений от 27.01.2023г.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории линейного объекта «Инженерная защита п.Раздолье от негативного воздействия вод реки Китой Усольского района Иркутской области».
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании, разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Раздольинского сельского поселения Усольского муниципального района Иркутской области по адресу: http //раздолье-адм.рф/.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Раздольинского сельского поселения
Усольского муниципального района
Иркутской области                                                                                  С.И. Добрынин